
Dannebrog Leasing ApS

CVR-nr.: 39759276

Sønder Allé 36D st
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2025

Hicham Ahmad El-Khaled
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dannebrog Leasing ApS
Sønder Allé 36D st
8000 Aarhus C

e-mailadresse: Kontakt@dannebrogleasing.dk

CVR-nr.: 39759276

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter handel med og investering i køretøjer i forbindelse med leasing og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør - 31.010 kr. mod -15.783 kr. i 2023. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Der har været begrænset aktivitet i virksomheden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-31.010	-15.783
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-31.010	-15.783
Ordinært resultat før skat		-31.010	-15.783
Årets resultat		-31.010	-15.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-31.010	-15.783
I alt		-31.010	-15.783

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	25.000
Andre tilgodehavender		44.256	43.741
Tilgodehavender i alt		44.256	68.741
Likvide beholdninger		31.469	362.994
Omsætningsaktiver i alt		75.725	431.735
AKTIVER I ALT		75.725	431.735

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-49.275	-18.265
Egenkapital i alt		725	31.735
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.000	400.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.000	400.000
Gældsforpligtelser i alt		75.000	400.000
PASSIVER I ALT		75.725	431.735

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret